КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь,
Республика Крым, Российская Федерация,

298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

20 сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 28 " мая 2015 г.  № 368-1/15

Об отмене  решения 7 сессии
Керченского городского совета
6 созыва от 28.04.2011 г.
«Об утверждении городской программы
развития молодежи в г. Керчи
на 2011-2015 гг. «Молодежь Керчи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым, решением 13 сессии Керченского городского совета 1
созыва от 29 декабря 2014 г. № 175 – 1/14 «О вопросах правопреемства»,
Постановлением главы администрации города Керчи от 02.03.2015 г. № 83/1-
п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ муниципального образования
городской округ Керчь», распоряжением главы администрации города Керчи
«Об утверждении первоочередных муниципальных программ администрации
города Керчи Республики Крым на среднесрочный период (2015 – 2017
годы)» от 16.03.2015 № 40/3-р, а также с целью обеспечения благоприятных
условий для развития на территории города Керчи физической культуры и
спорта, Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение 7 сессии Керченского городского совета 6 созыва

от 28.04.2011 г. об утверждении городской программы развития молодежи в
г. Керчи на 2011-2015 гг. «Молодежь Керчи», в связи с утверждением
постановлением главы Администрации города Керчи Республики Крым от

28.04.2015 г. № 168/1-п муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в городе Керчи на 2015 – 2017 годы».
 2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) обеспечить
опубликование данного решения на официальном сайте муниципального
образования городской округ Керчь.

 3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель городского совета                                                Л. ЩЕРБУЛА